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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på 
lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at 
innholdet er trygt. 
 
 
Hei! Jeg er tidligere elev av skarnes vgs, jeg ble ferdig eksaminert 2020. 
Det er nå 4 år siden, og jeg unner alle ungdommer i skarnesområdet, i 
tillegg til nord-odal å kunne gå på skarnes vgs. Jeg var så heldig at jeg 
kunne sykle til skolen hver dag, mine venner fra nord odal måtte ta 
bussen. Tenker på hvor mye lengre skoleveg de måtte ha hvis de skulle 
pendlet til kongsvinger. Dette er fatalt for vgs-elever som allerede 
sliter med å holde motivasjonen oppe for skolen, jeg tror faktisk det 
kommer til å føre til at ferre vil fortsette på videregående for at man 
rett og slett ikke har overskudd til det. Dette vet jeg da jeg faktisk 
pendlet fra skarnes til nord odal ungdomsskole da vi flyttet fra nord til 
sør, dette orket jeg ikke mer enn et år. Grunnen til at jeg valgte å 
pendle var at jeg var veldig redd for å bytte skole: men den lange 
reisevegen, de timene jeg brukte på å komme meg hjem og til skolen hver 
dag var rett og slett ikke verdt det. Og ikke for å nevne at flere kommer 
nok til å kjøre bil enn å benytte seg av busstilbudet, og det er vel 
greit. Men det kan raskt bli et klasseskille for de som har mulighet til å 
låne bil og kjøre til skolen vs de som må vente og stå opp kjempetidlig 
for å rekke bussen. Dette merkes av elevene spesielt når reisevegen er 
lang. Og ikke minst at det blir verre for miljøet. 
 
Jeg må også nevne at jeg var veldig fornøyd med lærerne på skarnes vgs, og 
miljøet jeg var en del i. Lærerne brydde seg om meg, og jeg følte at jeg 
fikk nå målene mine jeg satt for meg i samarbeid med lærerne. Jeg går 
medisinstudiet nå, og jeg hadde aldri klart å komme inn hadde jeg ikke 
hatt lærerne fra skarnes vgs bak meg som støtte og motivasjon. 
Lillesøstera mi har også gått skarnes vgs og hun kan si det samme. Jeg 
kjenner også mange andre venner som kunne sagt det samme. Jeg kan 
oppriktig si for meg selv at hadde jeg måtte pendlet til kongsvinger hadde 
det ikke gått like bra. Skarnes vgs er viktig for det lille miljøet vi har 
i både nord og sør odal, og jeg vet at dette kommer til å gjøre en skade. 
Dere får nok ikke så mange hendvendelser fra ungdommer som faktisk går på 
skolen, det er ikke akkuratt dette man tenker på når man er vgs-elev. Men 
jeg kan se tilbake og virkelig ser hvor viktig skarnes vgs har vært for 
meg, mine meddelever og miljøet i sør og nord odal. Håper dere tar hensyn 
til mitt perspektiv også. 
 
Mvh Helia Madadgar 


